
Dodatek č. 2
smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění

Smluvní strany

Objednatel Královéhradecký kraj

sídlo
IČO
DIČ
Zastoupený

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
708 89 546 
CZ 708 89 546
PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem

K jednání o technických věcech pověřen:

E-mail:

K jednání o technických věcech pověřen:

E-mail:

Technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP: FRAM Consult a.s. -

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel M - SILNICE a.s.

Sídlo
IČO
DIČ
Jednající

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka č. 430

Husova 1697, 530 03 Pardubice 
421 96 868 
CZ 421 96 868
Ing. Jiří Albrecht, ředitel oblastního závodu SEVER, na základě plné moci

Bankovní spojení

K jednání o technických věcech pověřen:
Telefon:

Stavbyvedoucí:

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 23-SOD-2017-005

dále jako „zhotovitel," objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“.

Úvodní ustanovení

1 Smluvní strany uzavřely dne 17. 8. 2017 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 
v nadlimitním režimu s názvem „Dokončení stavebních prací na akci 1/14 Vrchlabí, Nerudova -  
Nádražní" v rámci projektu Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí -  jih, regionální infrastruktura, 
evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek Z2017-014861, smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o



dílo“).

2. Z důvodů změny všeobecných položek rozpočtu - zajištění měření hluku mimo tuto smlouvu o dílo 
dochází k narovnání rozsahu díla o příslušné méněpráce. Jedná se o vyhrazenou změnu závazku ve 
smyslu § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále 
jen „zákon"). V souladu s § 222 odst. 2 zákona se nejedná o podstatnou změnu závazku. Změna 
závazku byla vyhrazena v článku 7 odst. 5 smlouvy o dílo.

Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla dle článku 5 smlouvy o dílo se upravuje o méněpráce.

2. Článek 7 odst. 2 smlouvy o dílo se upravuje následujícím způsobem:

Cena za provedení díla podle čl. 5 této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná ve výši:

Cena dle SOD bez DPH celkem 1.433.437,58 Kč

Cena méně prací - 25.000,00 Kč

Cena dle dodatku č. 2 bez DPH celkem 1.408.437,58 Kč

DPH 21 % 295.771,89 Kč

Celkový stavební náklad (cena v Kč s DPH) 1.704.209,47 Kč

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy 
obdrží zhotovitel, tři objednatel.

5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv.

6. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě Usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.

V Hradci Králové dne

3 a  04. 2018
V Hradci Králové dne....................

Ihg. Jiří Albrecht

Ředitel oblastního závodu SEVER 

M-SILNICE a.s.

^hD r. Jiří Štěpán, PI).D. 

hejtman

Královéhradecký kraj


